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LIF Lindesbergs A-pojkar kan titulera sig som femte bäst i Sverige. På
söndagen besegrade man Silwing/Troja med 28-24 i Jönköping. Vinsten satte
punkt för USM-finalspelet, som för LIF slutade med en femteplats.

Vägen mot finalspelet har varit lång. Men under helgen har LIF Lindesbergs A-
pojkar slutligen fått kämpa om de allra finaste priserna i svensk ungdomshandboll.
Platsen för USM-finalspelet var Jönköping och laget åkte dit i fredags eftermiddag för
den första matchen.

Där öppnade man gruppspelet mot det på förhand topptippade Sävehof. Och giganten
höll vad de lovade. Via slutresultatet 29-9 slog man tillbaka ett LIF som inte alls nådde
upp till sin fulla potential och som på lördagen även föll mot Lugi med 24-29.



– Där spelar vi helt okej, men faller lite på våra egna misstag. Vi gör några tekniska
misstag, får någon utvisning och då får de greppet om matchen. Det rinner iväg lite mot
slutet, säger Robin Doverhagen om Lugi-nederlaget.

A-pojkarnas tränare lyckades dock samla sitt lag. För efter två de inledande förlusterna
återstod en gruppspelsbatalj, där en viktig tredjeplats stod på spel. Via en imponerande
seger var det LIF som knep den platsen efter 24-19 mot Redbergslid.

”Vi var SM-stegets stora skräll”

Segern över RIK gjorde att LIF kunde avsluta lördagen med två poäng och en tredjeplats
i gruppen. Det innebar i sin tur match om 5:e plats på söndagen, där man ställdes mot
den andra grupptrean Silwing/Troja. Klockan 11.45 klev A-pojkarna ut för en kamp som
länge var jämn. Men ett stabilt LIF var starkast och vann med 28-24, något som gav en
femteplats i USM.

– Jag tycker att vi kontrollerar och för matchen. Vi spelar ett jättebra anfalls-
och försvarsspel. Det syns också att grabbarna släppt pressen som de känt tidigare, de
presterar fantastiskt bra, menar Doverhagen.

– Det var väldigt skönt att få avsluta med två segrar. Kanske även lite för att bevisa för
folk att man ska vara i finalsteget.

LIF-tränaren pekar ut målvakten Robert Mjörnander som en viktig kugge i laget. Även
utespelarkvartetten Christoffer Thor, Felix Samuelsson, Karl Zetterlund och Axel
Rämhed får beröm.

– Sen vill jag även påpeka att resterande grabbar gjort ett enormt jobb. Det har varit en
stor laginsats som tagit oss hit, betonar Doverhagen.

Nu är ni femma i Sverige. Hur stor framgång är det för A-pojkarna som lag och LIF som
klubb?
– Det är en otrolig framgång. Det är även kul att en liten ort som Lindesberg och en
mindre klubb kan chocka handbollseliten genom att ta sig till final. Vi var ju det här SM-
stegets stora skräll.

LIF:s resultat från USM-finalen:

Gruppspel:
LIF Lindesberg-Sävehof 9-29
LIF Lindesberg-Lugi 24-29
Redberslid-LIF Lindesberg 19-24



Match om 5:e plats:
Silwing/Troja-LIF Lindesberg 24-28
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